
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

О внесении изменений в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 30.03,2015 № 210-п «Об организации питания 
учащихся 5-11 классов из многодетных малоимущихсемей, обучающихся 

в муниципальных общеобразовательных учреждениях»

Руководствуясь ч. 5 ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 N 131 -ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", и в целях обеспечения питанием учащихся из многодетных 
малоимущихсемей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных 
учреждениях, Администрация Южского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального 
района от 30.03.2015 N 210-п "Об организации питания учащихся 5 - 11  классов из 
многодетных малоимущихсемей, обучающихся в муниципальных 
общеобразовательных учреждениях" (далее -  Постановление) следующие 
изменения:

пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: «2. Отделу 
образования администрации Южского муниципального района организовать с 
01.01.2021 одноразовое питание учащихся из многодетныхмалоимущих семей, 
обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях, из расчета 
50,0 рублей на одного ребенка в день.»

2. Опубликовать настоящее официальном издании

В.И. Оврашко


